
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА УГЛИЧА И УГЛИЧСКОГО РАЙОНА 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  
 

«19» сентября 2022г.                                                                                                                       №50/148 
 

 О регистрации депутатов Муниципального Совета 
городского поселения Углич Ярославской области пятого созыва 

 

  В соответствии со статьей 95 Закона Ярославской области «О выборах  органы 
государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных 
образований Ярославской области»,  территориальная избирательная комиссия  города Углича и 
Угличского района 
 

Р Е Ш И Л А: 
 

1. Зарегистрировать депутатами Муниципального Совета городского поселения Углич 
Ярославской области пятого созыва, избранных 11 сентября 2022 года: 

1.1 По многомандатному избирательному округу №1: 
1.1.1 Гульковича Руслана Болеславовича; 
1.1.2 Ильина Дмитрия Викторовича; 
1.1.3 Кутузову Ирину Александровну; 
1.1.4 Оганесяна Армена Кареновича; 
1.1.5 Очкину Людмилу Михайловну. 

1.2 По многомандатному избирательному округу №2: 
1.2.1 Воронова Михаила Рудольфовича; 
1.2.2 Еремеева Николая Васильевича; 
1.2.3 Желтова Романа Анатольевича; 
1.2.4 Корнееву Юлию Борисовну; 
1.2.5 Смагина Олега Владимировича. 

1.3 По многомандатному избирательному округу №3: 
1.3.1 Давыдову Ларису Валентиновну; 
1.3.2 Капралову Ирину Львовну; 
1.3.3 Макарову Нину Владимировну; 
1.3.4 Новикова Ивана Александровича; 
1.3.5 Чванову Наталью Викторовну. 

1.4 По многомандатному избирательному округу №4: 
1.4.1 Дыренкову Людмилу Александровну; 
1.4.2 Курешова Андрея Викторовича; 
1.4.3 Мишустина Алексея Вячеславовича; 
1.4.4 Никифорова Андрея Юрьевича; 
1.4.5 Яшаеву Елену Викторовну. 

2. Выдать депутатам Муниципального Совета городского поселения Углич Ярославской 
области пятого созыва удостоверения установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации городского 
поселения Углич и разместить на странице территориальной избирательной комиссии 
города Углича и Угличского района официального сайта Избирательной комиссии 
Ярославской области. 
 

Председатель 
комиссии              ____________       А.Н. Гурин 
          (подпись)                                            

Секретарь 
комиссии              ____________        М.С. Ашмарина 
                                                                                                                                            (подпись)                                          


